МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ШКОЛА №10ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА
И.Е.ПЕТРОВА»

ул. Международная, 44, г. Керчь, 298307 тел.(06561) 6-43-97
e-mail: school6_

ПРИКАЗ

14.08.2023г. г.Керчь

Об утверждении плана
профориентационной работы
на 2023-2024 учебный год

В целях оказания профориентационной поддержки обучающихся в процессе
выбора профиля обучения и сферы будущей профессиональной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить "План профориентационной работы на 2023-2024 учебный год" (приложение
1).
2. Ответственной за реализацию профессионального минимума Куриловой И.В.:
- обеспечить вьполнение Плана профориентационной работы на 2023-2024 учебный год;
- довести до сведения классных руководителей информацию по профориентации;

- обеспечить информационную доступность по профориентации, размещая необходимую
информацию на сайте школы и в социальных сетях.
3. Педагогу-психологу, Лановской Е.А. обеспечить психолого-педагогическое
сопровождение профессиональной ориентации обучающихся в соответствии с данным
Планом в рамках своей компетенции.
4. Классным руководителям довести до сведения обучающихся, родителей (законных
представителей) информацию о мероприятиях, проводимых в соответствии с Планом
профориентационной работы на 2023-2024 учебный год.
5. Ответственному за сайт Юсуповой Д.М. опубликовать "План профориентационной
работь1ж ^5Ш г^24 учебный год" по реализации профминимума на официальном

Г ‘6.К г а щ э о й ы з й п р и к а з а  оставляю за собой.
МБОУ Ч % /Д \ S

l § g i °  г. Керчи РК Ъ* "
i s о » «Школа №10

Хр&ЗёЙтор «м. Героя э В .Павловский

С прш&Н(*м очш
Курилова
Юсупова Д.М. ,
Лановская Е.А.